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Suomalainen logistiikkayhtiö, Nurminen Logistics Oyj, ostaa ruotsalaisen
rautatielogistiikkayhtiö Essinge Rail AB:n. Yrityskaupan myötä Nurminen Logistics kasvaa
merkittäväksi rautatieoperaattoriksi Pohjoismaiden ja Manner-Euroopan välisessä kasvavassa
tavaraliikenteessä, joka palvelee Pohjoismaisia ja kansainvälisiä teollisuuden-, teknologian- ja
kaupanalan yhtiöitä. Yritysosto on osa Nurminen Logistisin kannattavaa kansainvälistymis- ja
kasvustrategiaa, joka merkittävästi laajentaa yhtiön rautatieverkostoa ja palvelutarjoamaa
Euroopassa. Lisäksi kauppa parantaa Nurmisen kilpailuasemaa Ruotsin ja Suomen
markkinoilla, ja yrityksen rautatiekuljetuspalvelut kasvavat Pohjois-Euroopan kattavimmiksi.
 

Entistä paremmat mahdollisuudet asiakkaille hyödyntää vähäpäästöisiä
rautatiekuljetuksia Pohjoismaiden ja Manner-Euroopan välillä

Toimivien ja vähäpäästöisten rautatielogistiikkapalvelujen kysyntä on voimakkaassa kasvussa
johtuen yleisestä voimakkaasta kustannusten noususta, ympäristötietoisuuden lisääntymisestä
liiketoiminnassa ja geopoliittisista jännitteistä. Markkinalla on kasvavaa tarvetta ja aitoa
kysyntää uusille toimiville kuljetusreiteille paitsi liiketoiminnan myös huoltovarmuuden
näkökulmasta. 

"Nurmisella on jo toimiva ja aikataulutettu rautatieliikenne Ruotsissa Haaparannasta,
Uumajasta ja Sundsvallista Göteborgiin ja nyt kaupan myötä tämä runkoliikenne vahvistuu
uusilla reiteillä, mikä avaa suomalaisille ja ruotsalaisille yrityksille entistä paremmat
mahdollisuudet hyödyntää vähäpäästöisiä rautatiekuljetuksia Pohjoismaissa ja Keski-
Euroopassa. Palveluvalikoimamme asiakkaille kasvaa ja tarjoamme logistiikkaputken
Pohjoismaista aina Aasiaan tai Amerikkaan saakka", Nurminen Logisticsin toimitusjohtaja Olli
Pohjanvirta kertoo.
 

Laaja kappaletavarapalvelu Euroopassa tuo vähäpäästöiset rautatiekuljetukset myös
pienempien yritysten saataville

Essinge Rail AB:lla on laaja kappaletavarapalvelu Euroopassa, mikä mahdollistaa
vähäpäästöiset rautatiekuljetukset myös yksittäisille lähetyksille. Pienen maahantuojan tai
vientiyrityksen ei tarvitse ostaa koko konttia saadakseen tavaransa junan kyytiin vaan yksi lava
tai muutama laatikkokin riittää. Näin ympäristöystävällinen rautatiekuljetus on yhä useamman
pienemmänkin toimijan saatavilla, mikä omalta osaltaan edistää yritysten kestävän kehityksen
tavoitteita.

"Uskomme rautatiepalvelun käyttäjäkunnan kasvavan tuhansiin yrityksiin lähivuosina",
toimitusjohtaja Pohjanvirta sanoo. 

Ostettava yhtiö, Essinge Rail, jakaa saman arvopohjan Nurmisen kanssa, ja molemmat
uskovat tehokkaaseen pääoman hallintaan vastuullisuudesta tinkimättä. Essinge Rail on tehnyt
pitkäjänteistä työtä vastuullisuuden kehittämisessä ja saavuttanut hopeatason EcoVadis -



arvioinnissa.

"Logistiikka on yrityksille yksi merkittävimmistä päästölähteistä, jota he eivät pysty itse täysin
hallitsemaan. Kuitenkin juuri toimitusketjun päästöjen vähentäminen antaa yrityksille
mahdollisuuden moninkertaistaa positiiviset ilmastovaikutuksensa. Tässä työssä haluamme
toimia asiakkaidemme kumppanina ja auttaa siirtymässä rautatiekuljetuksiin, joka on
tavaraliikenteen vähäpäästöisin kuljetusmuoto. Päämäärämme on kehittää asiakkaillemme
tehokkaita ja kilpailukykyä edistäviä toimitusketjuratkaisuja, mitkä kestävät seuraavillekin
sukupolville", Pohjanvirta sanoo.
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Nurminen Logistics on vuonna 1886 perustettu suomalainen pörssiyhtiö, joka tarjoaa
laadukkaita rautatiekuljetuksia sekä terminaali- ja multimodaaliratkaisuja Aasian ja Euroopan
välillä, Pohjoismaissa sekä Baltiassa.
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